
№ 160 от 26.01.2017 г. «Об утверждении конкурсной документации для проведения 

открытого конкурса по выбору управляющей   организации для  управления  

многоквартирным домом, расположенным по адресу: Курская область, город 

Железногорск, Больничный переулок, дом 8 корпус А» 

 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», 

Уставом города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Курская 

область, город Железногорск, Больничный переулок, дом 8 корпус А согласно приложению 

№ 1 на шестидесяти одном листе; 

2. Утвердить извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Курская 

область, город Железногорск, Больничный переулок, дом №8 корпус А согласно 

приложению № 2 на шести листах; 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска - начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

города Железногорска                                                                                                 И.Н. Андреев                                                                           

 
 

 
Полный текст постановления № 160 от 26.01.2017 г. «Об утверждении конкурсной документации 

для проведения открытого конкурса по выбору управляющей   организации для  управления  
многоквартирным домом, расположенным по адресу: Курская область, город Железногорск, 
Больничный переулок, дом 8 корпус А» размещен на официальном сайте администрации города 
Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе 
Документы – Постановления. 


